
USNESENÍ

z 9.mimořádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 26. 5. 2025 od 
10:00 hod., v zasedací místnost č. 13

Usnesení RaMěst č. 382/25 z 26. 5. 2025
Revokace usnesení rady města č. 321/2025 - schválení a nových akcí a rozpočtového opatření č. 
52

Rada statutárního města Chomutova

1. revokuje

usnesení rady města č. 321 ze dne 19.5. 2025.

2. schvaluje

nové akce pro rok 2025
- org. 0032416000000 /FVE ZŠ Heyrovského/, ve výši 233.000 Kč
- org. 0032417000000 /FVE ZŠ Kadaňská//, ve výši 121.000 Kč

a

rozpočtové opatření č. 52/2025 - Úprava rozpočtu – Nové akce pro rok 2025.
- snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0003909000000 
/Příprava projektů/ o částku 200.000 Kč
- snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 5169 nákup ostatních služeb/, org. 
0003909000000 /Příprava projektů/ o částku 154.000 Kč
- zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3113, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0032416000000 
/FVE ZŠ Heyrovského /, o částku 233.000 Kč
- zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3113, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0032417000000 
/FVE ZŠ Kadaňská/, ve výši 121.000 Kč.

Usnesení RaMěst č. 383/25 z 26. 5. 2025
Úprava - RO č. 36/2025 - mimořádné navýšení rozpočtu roku 2025 orj. 33 na opravu 
tělocvičny ZŠ Školní – budova Beethovenova - za účelem finančního krytí oprav statických 
poruch zdiva v budově tělocvičny

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 36/2025 - mimořádné navýšení rozpočtu roku 2025 na opravu 
tělocvičny ZŠ Školní – budova Beethovenova - za účelem finančního krytí oprav statických poruch 
zdiva v budově tělocvičny, dle upravené důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 384/25 z 26. 5. 2025
RO č. 50/2025 - uložení odvodu Sociálním službám Chomutov, příspěvkové organizaci

Rada statutárního města Chomutova

1. schvaluje

uložení odvodu Sociálním službám Chomutov, příspěvkové organizaci, IČO 46789944, se sídlem 
Písečná 5030, 430 04 Chomutov, podle § 28 odst. 9 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 8.500.000 Kč, 

1



kdy plánované výnosy překročily plánované náklady a to jako závazný ukazatel rozpočtu z roku 
2024 a

2. schvaluje

RO č. 50/2025 - uložení odvodu Sociálním službám Chomutov, příspěvkové organizaci.

Usnesení RaMěst č. 385/25 z 26. 5. 2025
RO č. 51/2025 - SoS Chomutov, p.o. - navýšení účelového investičního příspěvku na 
rekonstrukci objektu v ul. Kostnická čp. 4088 na rok 2025 - ÚZ 807

Rada statutárního města Chomutova

1. doporučuje ZSMCH

schválit navýšení poskytnutí účelového investičního příspěvku Sociálním službám Chomutov, 
příspěvkové organizaci, IČ 46789944, se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov ve výši 5.659.100 
Kč Kč na rekonstrukci objektu v ul. Kostnická čp. 4088 na rok 2025 - ÚZ 807 a

2. doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 51/2025 - navýšení účelového investičního příspěvku na rekonstrukci 
objektu v ul. Kostnická čp. 4088 na rok 2025 - ÚZ 807.

Usnesení RaMěst č. 386/25 z 26. 5. 2025
RO č. 53/2025 - Pořízení výsledkové tabule na softbalové hřiště v ul. Bezručova.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

RO č. 53/2025 - Pořízení výsledkové tabule na softbalové hřiště v ul. Bezručova.

Usnesení RaMěst č. 387/25 z 26. 5. 2025
Schválení výjimky z čl. 3 odst. 2 Statutu DFRM pro žadatele Klubíčko Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit výjimku pro žadatele Klubíčko Chomutov, z.s. z článku 3 odst. 2 ve věci umožnění použití 
dotace na úhradu platů, náhrady platů, odvodů sociálního a zdravotního pojištění.

Usnesení RaMěst č. 388/25 z 26. 5. 2025
Vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky „Hloubkový audit Sociálních služeb Chomutov, 
příspěvková organizace za období 1.1.2022 až 31.12.2024".

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky „Hloubkový audit Sociálních služeb Chomutov, 
příspěvková organizace za období 1.1.2022 až 31.12.2024".

2



JUDr. Milan Petrilák Mgr. Milan Märc
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

3


